Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7335 - Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024.

Divulgação: Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 26 de Agosto de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 488475

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 050/2024
PROCESSO 22.0.000040169-6

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação da Entidade Asilo Padre Cacique, CNPJ nº 92.978.139/0001-22, de ajuste nos cargos e salários do projeto “Solidariedade:
Essa ideia nunca envelhece” conforme solicitado em Ofício de 19/08/2024 encaminhado pela OSC, sem alterações no objeto e no valor do
projeto.
Sessão Plenária nº 025/2024 do COMUI, 20 de agosto de 2024.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

23/08/2024, 15:31 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=488475

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=488475 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5317&cid=488475&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5317&cid=488475&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5317_ce_20240823_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5317_ce_20240823_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();